Camerae ac aliorum officialium salaria.

Francisco Thursoni Episcopo Nitriensi, et praefecto praedictae Camerae nostrae Hungaricae pro annuo salario octingenti floreni hungaricales	800
Blasio de Wardinopetri, Magistro camerae praefatae pro annuo salario quingenti floreni hungaricales	500
Fredericus Malatesta pro annuo suo salario juxta regist. de dato ult: Aprilis Anni 49	300 ²⁾
Francisco Kysserienii Magistro rationum pro annuo salario quadringenti floreni hungaricales	400
Georgio Vernero consiliario Camerae pro annuo salario quadringenti floreni hungaricales	400

^{1), 2)} Más kézírása a lap szélén.

Joanni Desewffy consiliario Camerae pro annuo salario, quadringenti floreni hungaricales	400
Sebastianno Sirmiensi Secretario pro annuo salario quadringenti floreni hungaricales	400
Joanni Csomor directori causarum nostrarum pro annuo salario solvantur ex camera floreni trecenti hungaricales	300
Joanni Csomor directori causarum juxta statum registraturae de dato ult. Aprilis Anni 49 dantur annuatim pro salario salibus et vestitura	360 ¹⁾
Eidem juxta litteras nostras ex cameris salium in salibus floreni trecenti hungaricales	300
Item eidem pro vestitura singulis annis dentur quadraginta floreni hungaricales	40
Eidem etiam si quando vel Posonii in octavis celebrationum iuditorum Regni nostras causas dirigit, vel alio dirigendas per nos mittitur, sumptibus ex camera nostra praefata provideatur.	
Perceptorum Ladislao Mossocy juxta regist. de dato ult. April. Anni 49 dantur pro annuo suo salario	200 ²⁾
Ladislao Mossocy pro annuo salario suo centum floreni hungaricales.	100
Paulo Kysserienii Registratori camerae pro annuo salario centum floreni hungar.	100
Duobus scribis camerae unicuique singulis annis quinquaginta floreni hungaricales faciunt ambobus in annum florenos centum hungaricales.	100
Duobus scribis camerae juxta registra registraturae de dato ult. April. Anni 49. dantur pro annuo suo salario victu et vestitura singulis de 50 fl. usque ad 30 fl. pro ut expedire videbitur ³⁾	200 ³⁾
Caeterum quidnam servitoribus Equitibus loco postarum item cursoribus, aliisque peditibus Janitori et ostiario penes cameram praedictam dari debeat adhuc adponendum erit.	
Quatuor equitibus Camerae singulis per mensem 6 fl. juxta registrat: de dato ult. facit annuatim 288 fl. qua solutione pro stipendio intertentione et expensis itinerum neglecti esse debebunt. ⁴⁾	
Janitori et ostiario juxta statum registratum de dato ult. Apr. Anni. 49 pro annuo suo salario floreni.	40 ⁴⁾
Nicolao Olaho Episcopo Agriensi cancellario nostro annuatim pro salario solvantur mille quadringenti et quadraginta floreni hungaricales	1440
Thomae de Nadasd pro magistratu iudicis curiae nos-